
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO DO PINHAL
- ESTADO DO PARANA -

Homologo a decisão do Pregoeiro, QUê adjudica o registro de preços para

possível aquisição de pneus novos, câmaras de ar e protetores para os veículos,

maquinários e equipamentos da frota municipal, conforme solicitação da

Secretaria de Transportes e Viação, de acordo com a realização de Licitação na

modalidade Pregão Eletrônico n.e 0t312025 aos proponentes:

ITEM EMPRESA CNPJ VR. TOTAL

01 GAMA PNEUS LTDA 55.623.64710001-6L 148,60

02 aeruícro PNEUs LTDA 39.s3s.062/000-33 232,00

03 BENICIO PNEUS LTDA 39,s3s.062/000-33 L00,00

04 geNÍcro PNEUs LTDA 39.535.062/000-33 119,00

05 erNIícto PNEUS LTDA 39.s35.062/000-33 110,00

06 grNÍcro PNEUS LTDA 39 ,53s.0621000-33 230,00

rcr coruÉRcro DE PNEUS LTDA ME 03.80s.667l0001-s0 330,00

08 grNícro PNEUS LTDA 39.s35.0621000-33 254,00

09 srNícro PNEUS LTDA 39.s3s.0621000-33 345,00

10 rcr coruÉRcro DE PNEUS LTDA ME 03.80s.66710001-s0 550,00

tt err{ícro PNEUs LTDA 39.s3s.0621000-33 52,00

srNícro PNEUS LTDA 39.535.0621000-33 60,00

13 ZEUS COMERCIAL LTDA 34.840.3s810001-44 632,04

t4 rc covrÉncro DE PNEUS EtRELt L7 .234.94810001-04 563,00

15 rc covrÉRcro DE PNEUS EtRELt 77 .234.948/0001-04 1.259,00
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16 BENíCIO PNEUS LTDA 39.s35.062/000-33 250,00

L7 BENíCIO PNEUS LTDA 39.535.062/000-33 280,00

18 BENíCIO PNEUS LTDA 39.535.0621000-33 550,00

BENICIO PNEUS LTDA 39.535.062/000-33 550,00

2A ZEUS COMERCIAL LTDA 34.840.3s8/0001-44 1..6L4,00

2L JR PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA 49.909.L9410001-31 1.470,O0

22 cPx DrsrRrBUrDoRA s/A 10.1s8.356/0001-0L 1.989,00

23 BENíCIO PNEUS LTDA 39.s3s.062/000-33 l_40,00

24 BENíCIO PNEUS LTDA 39.s3s.062/000-33 240,00

25 BENíCIO PNEUS LTDA 39.535.062/000-33 111,00

26 BENíCIO PNEUS LTDA 39,s3s.0621000-33 220,O4

27 BENíCIO PNEUS LTDA 39.53s.0621000-33 L43,OO

28 BENíCIO PNEUS LTDA 39.53s.062/000-33 2.750,O0

29 BENíCIO PNEUS LTDA 39.s35.062/000-33 2.750,00

30 BENíCIO PNEUS LTDA 39.s3s.062/o0o-33 275,00

31 FG COMÉRCIO DE PNEUS EIRELI t7 .234.94810001-04 398,00

32 BENÍCIO PNEUS LTDA 39.535.0621000-33 456,00

33 BENíCIO PNEUS LTDA 39.535.0621000-33 L.680,00

34 BENíCIO PNEUS LTDA 39.s3s.0621000-33 1.150,00

35 BENíCIO PNEUS LTDA 39.535.0621000-33 2.650,00

36 B PNEUS LTDA 39.535.0621000-33 272,0O

37 MAGBA E-COMMERCE LTDA ss,695.599/0001-17 303,52

38 FG COMÉRCIO DE PNEUS EIRELI t7 .234.948/0001-04 425,00

39 BENíCIO PNEUS LTDA 39.53s.0621000-33 262,0O

40 BENíCIO PNEUS LTDA 39.s3s.0621000-33 285,00

4L BENÍCIO PNEUS LTDA 39.s3s.062lo0o-33 350,00
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42 MAGBA E-COMMERCE LTDA ss.69s.s99la001-L7 631,L0

43 ZEUS COMERCIAL LTDA 34.840.3s8/000L-44 1.838,00

44 CPX DISTRIBUIDORA S/A r.0.158.356/000L-01 242,00

45 FG COMÉRCIO DE PNEUS EIRELI 77 .234.94810001-04 235,00

46 CPX DISTRIBUIDORA S/A 10,1s8.3s6/0001-or. 263,00

47 CPX DISTRIBUIDORA S/A 10.1s8.3s6/0001-01 263,04

48 RODOKAS COMERCIO DE PNEUS LTDA s3.389.965/0001-84 369,00

49 FG COMÉRCIO DE PNEUS EIRELI L7 .234.948/000L-04 289,00

50 CPX DISTRIBUIDORA S/A 10,158.3s6/0001-01 293,00

FG COMÉRCIO DE PNEUS EIRELI L7 .234.94810001-04 589,00

52 BENíCIO PNEUS LTDA 39.s3s.062/000-33 455,39

53 FG COMÉRCIO DE PNEUS EIRELI L7 .234.94810001-04 739,0O

54 CPX DISTRIBUIDORA S/A 10. L58.356/0001-01 696,00

55 FG COMÉRCIO DE PNEUS EIRELI t7 .234.94810001-04 698,00

56 FG COMÉRCIO DE PNEUS EIRELI t7 .234.948/0001-04 698,00

57 BENíCIO PNEUS LTDA 39.53s.062/000-33 830,00

58 JR PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA 49.909.L94/0001-31 1.550,00

59 JR PRODUTOS E SERVIçOS LTDA 49 ,909.L94/0001-31 1".550,00

60 JR PRODUTOS E SERVIçOS LTDA 49.9O9.L9410001-31 L.365,00

61 JR PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA 49.909.t9410001-31 1.550,00

62 ZEUS COMERCIAL LTDA 34.840.358/0001-44 1.590,00

63 JR PRODUTOS E SERVIçOS LTDA 49 .909 ,L9410001-31 1.580,00

64 FG COMÉRCIO DE PNEUS EIRELI 17 .234.948/0001-04 253,00

65 BEN CIO PNEUS LTDA 39.535.0621000-33 3.500,00

66 BENíCIO PNEUS LTDA 39.s3s,0621000-33 2.500,00

67 BENíCIO PNEUS LTDA 39.s3s.0621000-33 1.200,00
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oõ BENíüO PNEUS LTDA 39.s3s.0621000-33 7.500,00

69 BENíCIO PNEUS LTDA 39.s3s.062/000-33 5.000,00

70 BENíCIO PNEUS LTDA 39.s3s.0621000-33 2.138,00

71 BENíCIO PNEUS LTDA 3e.s35.0621000-33 30,00

72 BEN ícro prurus ltoR 39,53s,0621000-33 61,00

73 seNícro PNEUS LTDA 39.s35.062/000-33 180,00

74 grNícro PNEUs LTDA 39.s3s.0621000-33 160,00

75 arNícro PNEUS LTDA 39.s3s.062/000-33 30,00

Ribeirão do Pinhal ,24 de março de 2025.
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ADJUDICAçÃO

Adjudico o objeto do Processo Licitatório Modalidade Pregão Eletrônico

A13/2O25, para o registro de preços para possível aquisição de pneus novos,

câmaras de ar e protetores para os veículos, maquinários e equipamentos da

frota municipal, conforme solicitação da Secretaria de Transportes e Víação,

sendo vencedores (adjudícatários) às empresas abaixo relacionadas.

ITEM EMPRESA CNPJ VR. TOTAL

01 GAMA PNEUS LTDA 55.623.647 /0001-61 148,60

02 srNícro PNEUs LTDA 39.53s.0621000-33 232,00

03 BEN Ícto ptrtgus lroR 39.53s.062/000-33 100,00

04 sENícro PNEUS LTDA 39.s3s.0621000-33 1-19,00

05 erNícro PNEUS LTDA 39.s3s.0621000-33 110,00

06 gEÍ{ícro PNEUS LTDA 39.s3s.062/000-33 230,00

07 rcr couÉncro DE PNEUs LTDA ME 03.80s.66710001-s0 330,00

08 gTruíCIO PNEUS LTDA 39.535.062/ooo-33 254,00

09 gTNíCIO PNEUS LTDA 39.s3s.0621000-33 345,00

10 tcr corrnÉncro DE PNEUS LTDA ME 03,80s.66710001-so 550,00

11 grNícro PNEUS LTDA 39.s3s.062looo-33 52,00

12 srNícro PNEUS LTDA 39.53s.0621000-33 60,00

13 ZEUS COMERCIAL LTDA 34.840.3s8/0001-44 632,00

74 rc coruÉncto DE PNEUs EtRELt 17 ,234.948/0001-04 563,00

15 rE COMÉNCIO DE PNEUS EIRELI t7 .234.948/0001-04 1.259,00

16 srÍ!Ícro PNEUS LTDA 39.s3s.062/000-33 250,00

L7 seNícro PNEUS LTDA 39.s3s.0621000-33 280,00

18 ser{ícro PNEUS LTDA 39.53s.0621000-33 550,00
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19 BENÍCIO PNEUS LTDA 39.s3s.062/000-33 550,00

20 ZEUS COMERCIAL LTDA 34.840.358/0001-44 L.6L4,OA

27 JR PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA 49.909.L9410001-31 L.470,00

27 cPx DTSTRTBUTDORA S/A 10.1s8.3s610001-01 1.989,00

23 BENíCIO PNEUS LTDA 39, s3s.062/000-33 140,00

24 BENíCIO PNEUS LTDA 39.535.062/ooo-33 240,00

25 BENíCIO PNEUS LTDA 39.53s.062/000-33 111,00

26 BENíCIO PNEUS LTDA 39.s3s.062/000-33 220,00

27 BENíCIO PNEUS LTDA 39.s3s.062/000-33 143,00

28 BEN ícto ptrtEus lroe 39.535.0621000-33 2.750,00

29 srNício PNEUS LTDA 39.fis.A621000-33 2.750,00

30 geNícro PNEUS LTDA 39.s35.062/000-33 275,O0

31 rc colÉRcto DE PNEUs EtRELI L7 .234.948/0001-04 398,00

32 eeÍ!ícro PNEUs LTDA 39.53s.0621000-33 456,00

33 srNícro PNEUS LTDA 39.53s.0621000-33 L.680,00

34 eeNícto PNEUS LTDA 39.53s.062/000-33 L.150,00

35 grr,lícto PNEUS LTDA 39.53s.0621000-33 2.650,00

36 BE O PNEUS LTDA 39.s3s.0621000-33 272,40

37 MAGBA E-COMMERCE LTDA ss.695.s99/0001-17 303,52

38 re covtÉRclo DE PNEUs EIRELI 77 .234.948/000L-04 425,00

39 ge NÍcro PNEUS LTDA 39.535.0621000-33 262,O4

40 BEN CIO PNEUS LTDA 39.s3s.0621000-33 285,00

4t BE CIO PNEUS LTDA 39.s35.062/000-33 350,00

42 MAGBA E-COMMERCE LTDA s5.69s.s99/0001-17 631,10

43 ZEUS COMERCIAL LTDA 34.840.35810001-44 L.838,00

44 CPX DISTRIBUIDORA S/A 10.1s8.356/0001-01 242,O0
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45 FG COMÉRCIO DE PNEUS EIRELI L7 .234.94810001-04 235,00

46 CPX DíSTRIBUIDORA S/A 10.1s8.3s610001-01 263,00

47 CPX DISTRIBUIDORA S/A 10.1s8.3s6/0001-01 263,00

48 RODOKAS COMERCIO DE PNEUS LTDA 53.389.965/0001-84 369,00

49 FG COMÉRCIO DE PNEUS EIRELI t7 .234.94810001-04 289,00

50 cPX DTSTRTBUTDORA S/A L0.158.356/0001-01 293,0O

51 FG COMÉRCIO DE PNEUS EIRELI 17 .234.948/0001-04 589,00

52 BENíCIO PNEUS LTDA 39,s35.0621000-33 455,39

53 FG COMÉRCIO DE PNEUS EIRELI t7 .234.94810001-04 739,00

54 CPX DISTRIBUIDORA S/A 10.158.356/0001-01 696,00

55 FG COMÉRCIO DE PNEUS EIRELI 17 ,234.948/ooo1-04 698,00

56 FG COM RCIO DE PNEUS EIRELI t7 .234.948/0001-04 698,00

57 BENíCIO PNEUS LTDA 39.s35.062/000-33 830,00

58 JR PRODUTOS E SERVIçOS LTDA 49.909.t94/0001-31 1.550,00

59 JR PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA 49 .9O9.194/0001-31 1.550,00

60 JR PRODUTOS E SERVIçOS LTDA 49.909.L94/0001-3r. 1.365,00

61 JR PRODUTOS E SERV|ÇOS LTDA 49.909.1941000L-31 1.550,00

62 ZEUS COMERCIAL LTDA 34.84O.3s810001-44 1.590,00

63 JR PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA 49 .909.194/0001-31 L.580,00

64 FG COMÉRCIO DE PNEUS EIRELI 17 .234.94810001-04 253,00

65 BEN CIO PNEUS LTDA 39.535.062/oo0-33 3.500,00

66 BENÍCIO PNEUS LTDA 39,s3s.0621000-33 2.500,00

67 BENíCIO PNEUS LTDA 39.s3s.062/000-33 1.200,00

68 BENíCIO PNEUS LTDA 39.s35.062/000-33 7.500,00

69 BENíCIO PNEUS LTDA 39.s3s.062/000-33 5.000,00

70 BENÍCIO PNEUS LTDA 39.s3s.0621000-33 2.L38,00
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71 BENíCIO PNEUS LTDA 39.fis.A62/000-33 30,00

72 BENíCÍO PNEUS LTDA 39.s3s.062/000-33 61,00

73 BENíCIO PNEUS LTDA 39.s3s.062/000-33 180,00

74 BENíCIO PNEUS LTDA 39.s35.0621000-33 160,00

75 BENíCIO PNEUS LTDA 39.fis.A62/oo0-33 30,00

Ribeirão do Pinhal ,24 de março de 2025.
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